

**Tattodo ApS**  
**Central Business Registration No**  
**34687684**  
**Artillerivej 86, 2. tv.**  
**DK-2300 Copenhagen S**

**Annual report 2015**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.06.2016

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Mik Thobo-Carlsen

## **Contents**

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	6
Balance sheet at 31.12.2015	6
Statement of changes in equity for 2015	6
Notes	6

## Entity details

### Entity

Tattoodo ApS  
Artillerivej 86, 2. tv.  
DK-2300 Copenhagen S

Central Business Registration No: 34687684

Founded: 13.08.2012

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Internet: [www.tattoodo.com](http://www.tattoodo.com)

### Board of Directors

Mik Thobo-Carlsen, Chairman

Andy Chen

Thomas Ryan

Christian Stadil

Johan Plenge

### Executive Board

Johan Plenge

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P.O. Box 1600

0900 Copenhagen C

## **Management commentary**

### **Primary activities**

Tattoodo.com is a global online community for tattoo professionals and customers. Tattoodo is facilitating a digital interaction between all stakeholders of the tattoo industry and operates an independent media platform, a marketplace, and booking facilitation for tattoo professionals.

### **Development in activities and finances**

The Company has realised a loss of DKK 10,895 thousand compared to a loss of DKK 2,874 thousand in FY 2014. Management considers the loss to be as expected and is positive about the future.

The Company has lost its equity at 31 December 2015. In 2016, capital increases paid in cash and by debt conversion have restored the equity and provide liquidity for the Company's going concern.

### **Events after the balance sheet date**

Besides the above-mentioned capital increases, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
<b>Gross loss</b>		<b>(5,781,707)</b>	<b>(1,435,138)</b>
Staff costs	2	(5,015,880)	(1,113,566)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	<u>(283,238)</u>	<u>(273,385)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(11,080,825)</b>	<b>(2,822,089)</b>
Other financial income	4	187,036	(293)
Other financial expenses	5	<u>(1,137)</u>	<u>(51,535)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>(10,894,926)</u></b>	<b><u>(2,873,917)</u></b>
 <b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>(10,894,926)</u>	<u>(2,873,917)</u>
		<b><u>(10,894,926)</u></b>	<b><u>(2,873,917)</u></b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Completed development projects		349,049	332,439
<b>Intangible assets</b>	6	<u>349,049</u>	<u>332,439</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		92,508	19,696
<b>Property, plant and equipment</b>	7	<u>92,508</u>	<u>19,696</u>
Deposits		408,313	0
<b>Fixed asset investments</b>	8	<u>408,313</u>	<u>0</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>849,870</u>	<u>352,135</u>
Trade receivables		446,847	69,561
Other short-term receivables		820,314	117,661
<b>Receivables</b>		<u>1,267,161</u>	<u>187,222</u>
<b>Cash</b>		<u>3,686,011</u>	<u>832,786</u>
<b>Current assets</b>		<u>4,953,172</u>	<u>1,020,008</u>
<b>Assets</b>		<u>5,803,042</u>	<u>1,372,143</u>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Contributed capital	9	163,723	143,807
Retained earnings		<u>(6,463,251)</u>	<u>(3,047,180)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>(6,299,528)</u></b>	<b><u>(2,903,373)</u></b>
Trade payables		544,956	363,365
Other payables		<u>11,557,614</u>	<u>3,912,151</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>12,102,570</u></b>	<b><u>4,275,516</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>12,102,570</u></b>	<b><u>4,275,516</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u><u>5,803,042</u></u></b>	<b><u><u>1,372,143</u></u></b>
Going concern	1		
Contingent liabilities	10		
Assets charged and collateral	11		

**Statement of changes in equity for 2015**

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained ear- nings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	143,807	(3,047,180)	(2,903,373)
Increase of capital	19,916	7,478,855	7,498,771
Profit/loss for the year	0	(10,894,926)	(10,894,926)
<b>Equity end of year</b>	<b>163,723</b>	<b>(6,463,251)</b>	<b>(6,299,528)</b>

## Notes

### 1. Going concern

At 31 December 2015, the Company's equity is negative by DKK 6,300 thousand. As mentioned in the management commentary, capital increases in 2016 have fully restored the equity. As of 21 June 2016, capital increase paid in cash of DKK 9,981 and capital increase by debt conversion of DKK 13,256 have been completed. Based on current liquidity and capital increases, Management assesses that the Company is capable of fulfilling all financial obligations as they fall due and, therefore, the annual report is submitted based on a going concern assumption.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Staff costs</b>		
Wages and salaries	4,683,041	1,058,148
Other social security costs	68,841	16,679
Other staff costs	263,998	38,739
	<b>5,015,880</b>	<b>1,113,566</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Amortisation of intangible assets	267,481	273,385
Depreciation of property, plant and equipment	15,757	0
	<b>283,238</b>	<b>273,385</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>4. Other financial income</b>		
Exchange rate adjustments	187,036	(293)
	<b>187,036</b>	<b>(293)</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>5. Other financial expenses</b>		
Exchange rate adjustments	0	48,847
Other financial expenses	1,137	2,688
	<b>1,137</b>	<b>51,535</b>

## Notes

	<b>Completed development projects DKK</b>
<b>6. Intangible assets</b>	
Cost beginning of year	820,155
Additions	<u>284,091</u>
<b>Cost end of year</b>	<b><u>1,104,246</u></b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(487,716)
Amortisation for the year	<u>(267,481)</u>
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b><u>(755,197)</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b><u>349,049</u></b>
	<b>Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK</b>
<b>7. Property, plant and equipment</b>	
Cost beginning of year	19,696
Additions	<u>88,569</u>
<b>Cost end of year</b>	<b><u>108,265</u></b>
Depreciation for the year	<u>(15,757)</u>
<b>Depreciation and impairment losses end of the year</b>	<b><u>(15,757)</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b><u>92,508</u></b>
	<b>Deposits DKK</b>
<b>8. Fixed asset investments</b>	
Additions	<u>408,313</u>
<b>Cost end of year</b>	<b><u>408,313</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b><u>408,313</u></b>



## Notes

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK</u>	<u>Nominal value DKK</u>
<b>9. Contributed capital</b>			
Ordinary shares	16,372,300	0.01	163,723
	<u>16,372,300</u>		<u>163,723</u>

	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>	<u>2013 DKK</u>	<u>2012 DKK</u>
<b>Changes in contributed capital</b>				
Contributed capital beginning of year	143,807	143,807	119,718	80,000
Increase of capital	19,916	0	24,089	39,718
<b>Contributed capital end of year</b>	<u>163,723</u>	<u>143,807</u>	<u>143,807</u>	<u>119,718</u>

## 10. Contingent liabilities

TattooDo ApS has entered into an interminable rental contract effective until 31 August 2019. The commitment amounts to DKK 2,994 thousand.

## 11. Assets charged and collateral

There are no contingent liabilities incumbent on the Company and the Company has no assets charged.